

Valtionperinnön hakeminen

287/02.07.02.00.00/2022

Kaupunginhallitus 31.01.2023 § 23

Valtiokonttori on 17.11.2022 ilmoittanut (diaarinumero VK/41035/08.02.01/2022) mahdollisuudesta hakea kuolinpesän omaisuutta.

Kiteellä asunut henkilö on kuollut 12.4.2022. Perukirjan mukaan häneltä ei jäänyt perimään oikeutettuja sukulaisia eikä hän ole tehnyt testamenttia, joten hänen omaisuutensa on tullut perintökaaren 5 luvun mukaisesti valtiolle.

Valtion oikeutta perillisittä kuolleiden kuolinpesiin valvoo Valtiokonttori. Valtiokonttori voi päättää luovuttaa perinnön kokonaan tai osittain perittävän läheiselle tai sille kunnalle, jossa perittävä on viimeksi asunut.

Kaikki valtiolle perintönä tuleva omaisuus ei jää valtion omistukseen, vaan perittävän kotikunnalla ja kuolinpesään kuuluvan kiinteistön sijaintikunnalla sekä perinnönjättäjälle erityisen läheisillä henkilöillä on mahdollisuus hakea omaisuutta.

Ilman perillisiä kuolleen henkilön kotikunnalla on oikeus hakea kuolinpesän omaisuutta luovutettavaksi kunnalle. Kuolinpesään kuuluvan kiinteistön sijaintikunta voi hakea kiinteistöä.

Valtiokonttori ilmoittaa kunnille hakemismahdollisuudesta ja hakemusaikaa on vuoden ajan perinnönjättäjän kuolemasta. Valtiokonttorin ilmoituksen mukaan Kiteen kaupunki voi hakea perintöä hakemuksella, joka tulee toimittaa valtiokonttorin kirjaamoon 13.3.2023 mennessä. Valtiokonttorin ilmoituksen mukaan kaupungin tulee hakemuksessa ilmoittaa varoille jokin sosiaalinen tai kulttuuriin liittyvä käyttötarkoitus. Käyttötarkoituksen on hyvä olla tarpeeksi yleisluontoinen.

Kiteen kaupunki on perustanut Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen neuvottelukunnan koordinoimaan ja edistämään kiteeläisten hyvinvointia ja terveyttä. Kiteen kaupungin hallintosäännön mukaan neuvottelukunnalla on oikeus tehdä kiteeläisten terveyttä ja hyvinvointia edistäviä aloitteita. Perintöä käytetään kiteeläisten terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseen.

Valmistelija: talousjohtaja Kaisa Lappalainen, puh. 040 105 2002, kaisa.lappalainen@kitee.fi

Esittelijä: kaupunginjohtaja Pekka Hirvonen, puh. 040 105 1001, pekka.hirvonen@kitee.fi

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää, että Kiteen kaupunki hakee Valtiokonttorilta 12.4.2022 perillisittä kuolleen henkilön perinnön luovuttamista Kiteen kaupungille kiteeläisten terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseen. Perinnön käyttöä varten kaupunki perustaa erillisen rahaston ja sen käytöstä päätetään vuosittain talousarvion käsittelyn yhteydessä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen neuvottelukunnan esityksestä. Perintöä käytetään kiteeläisten terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseen.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

